
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 213 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Krościenko 

Wyżne w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny 
 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca  

2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych  

w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 152, poz. 1599 z późn. zm.) oraz zarządzenia  

nr 135/2020 Wojewody Podkarpackiego z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie aktualizacji planów 

operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej w warunkach  zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Krościenko 

Wyżne w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, 

zwanego dalej „planem operacyjnym”, który obejmuje: 

1) sporządzenie przez Gminę Krościenko Wyżne nowego planu operacyjnego; 

2) uzgodnienie sporządzonego planu operacyjnego; 

3) zatwierdzenie przez Wojewodę Podkarpackiego sporządzonego i uzgodnionego planu 

operacyjnego; 

4) opracowanie kart realizacji zadań operacyjnych oraz dokumentów związanych  

z zatwierdzonym planem. 

 

§ 2. Plan operacyjny należy opracować zgodnie z zasadami określonymi  

w wytycznych Wojewody Podkarpackiego z dnia 8 lipca 2020 r. do opracowania planów 

operacyjnych funkcjonowania, otrzymanych za pismem znak: ZK-III.6511.2.2.2020. 

 

§ 3. W celu dokonania aktualizacji planu operacyjnego powołuje się zespół,  

w składzie: 

1) Mateusz Podkul - Sekretarz Gminy – przewodniczący zespołu; 

2) Członkowie zespołu: 

a) Elżbieta Florek - Inspektor ds. obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego oraz archiwum  

i ochrony informacji niejawnych, 

b) Łukasz Lorens - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

c) Agnieszka Filar - Skarbnik Gminy, 

d) Mariusz Gałuszka - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 

e) Witold Frydrych - Kierownik Sekcji Podatków i Opłat Lokalnych, 

f) Mariusz Lorens - Inspektor ds. zamówień publicznych i gospodarki komunalnej, 

g) Agnieszka Pelczar - Inspektor ds. ochrony środowiska, 

h) Stanisław Bielecki - Podinspektor ds. budownictwa i planowania przestrzennego, 

i) Stanisław Śliwiński - Podinspektor ds. drogownictwa, rolnictwa i funduszy pomocowych. 

 



2 

 

§ 4. Osoby wyznaczone do aktualizacji planu operacyjnego powinny posiadać 

poświadczenie bezpieczeństwa uprawniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli 

„ZASTRZEŻONE”. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


